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Midlertidig kontrakt:  Vinterdrift av kommunale veger og plasser sesong 2019/2020

Det er inngått følgende avtale mellom:

Indre Fosen kommune som byggherre foretaksnr. 944305483

Remi Andre Angell som entreprenør foretaksnr. 990541981

1 Entreprenøren påtar seg å levere vinterdrift innen område G, Husbysjøen rode 1 og

område H, Råkvåg rode 1.

Oversikt områder med roder fremgår av vedlegg til avtale.

2. Avtaleperiode er: 01.10.2019 — 01.05.2020

3. Vederlaget for avtaleperioden skal gjøres opp etter følgende:

3.1 Vederlag som skal utbetales fast for perioden:

Beredskap for 01.10.2019 — 01.05.2020 Kr. 70 000 ekskl. mva

3.2 Vederlag som skal gjøres opp iht fakturert timeforbruk:

Beskrivelse maskiner, utstyr, mannskap Timepris (ekskl. mva)

- Traktor inkl. mannskap 900,-

-  Hjullaster inkl. mannskap 1 000,—

4. Entreprenøren skal levere byggherren kopi av forsikringsbevis før arbeidene starter

opp og ikke senere enn 28 dager etter at avtale er inngått

5. Entreprenøren skal bekrefte at virksomheten arbeider systematisk for å oppfylle

kravene i helse-, miljø- og sikkerhetslovgivningen og ved det tilfredsstiller kravene i

forskrift om systematisk helse-, miljø— og sikkerhetsarbeid i virksomheten

(internkontrollforskriften).

6. Godkjenningsbevis for maskinførere og godkjenninger for arbeider på offentlig

vegnett kan bli krevd framlagt for dokumentasjon.
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Dette avtaledokument med eventuelt vedlegg er utferdiget i to eksemplarer, hvorav

partene beholder hvert sitt.
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1. Oversikt område G og H med tilhørende roder

2. Undertegnet HMS- erklæring



amide G:  "When

Rode 1

Veum-)' sww vm»:

Husbysllenomrlde:

Mæl-Immanuel

Nr "GSV

MGSVWMI.

Nr "ls/WU

Stilma brannstasjon

'." »  ..»...x." Se... .. Q..» ..v'i. .,» ....W. L.. .':...' ., MÅ.

’"i

. *mm m, M),  7 Nr.

,0 ,_ °»

m,! m ' Nr. '

—

W

må må Nr- , ' '

435 Utryknlngskloretuyer cg mannskaper

man



Veg (nr.) Vegstrekning

Område H: Råkvåg

Rode  1

KV-4800

KV-2300

KV-1301

KV-3320

KV-3825

KV-2370

KV—3200

KV-3800

Va rghattveien

Heggveien

Bjørkveien

FV-6362  — Råkvåg handelslag (Prangveien)

Sjøgata

Råkvåg -Hulsund (Holsundveien)

Ol-Jonsabakken

Pevikveien (sommervedlh.)

Seljeveien

Kommunal veg Råkvåg Rode 1

Plass/torg

Råkvåg aldershjem

Fagerbakken barnehage

Hva ryddes ellers i Råkvåg sentrum???

P-plass sør for S-Iaget

Kommunale plasser/torg Råkvåg Rode 1

Veg-lengde BK

(km) Sommer Vinter

0,432

0,140

0,090

0,18  BkTS

0,165

3,643  Bk10

0,200

0,100

4,95

Tilstøtende vei

KV/FV Navn

KV-3320 FV-133  — Prangveien

FV-6362 Råkvågveien

KV—3320  FV—133  —  Prangveien

Vegbredde Fortau

km(tot.lengde) en-/tosidig

3,5

7,5

3,5

4,5

3,5

3,5

Areal

1570

730

390

Vegdekke

Asfalt(m)

Asfaltjmz)

Område

Grus(m)

0.432 A H

0.140  A H

0.090 A H

0.180  A H

0.165  A H

1,335 2,308 H

0,200 H

GR H

0,100 H

2,642 2,308

Dekketype Område

Grus(m1)

1 570 H

730 - H

390  H

2  300 390

Rode

Rode

Nr.

Rl

Rl

Rl

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

Rl

Type veg/funksjon Kommentar

Gjennomfartsveg bolig Ikke på veglist

Sideveg boligfelt ikke på veglist

Sideveg boligfelt Ikke på veglist

Samleveg off/næring/t Sjekkesl

Ikke gjennomfart Sjekkes

Samleveg næring/bolig/fritid

Gjennomfartsveg bolig Ikke på veglist

Statlig tilrettelagt frion  2500m  somm-

Internveg boligfelt

Type veg/funksjon

Personal- og besøksparkering,

varelevering aldershjemmet


